
EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsdecke1. 

Gutschein Western Enterprise2. 

Only Shine Elite1 36 Kaden, Sandra 11133 28144 5 7,9XHH/SH

Zipping my Venture2 11 Wurzel, Birgit 15593 27118 4 7,45XHH/SH

Good Scotch Included3 9 Moltkau, Anke 767 31311 3 7,35HH/SH

CT Wally Whoopie3 44 Pisch, Angelika 5880 31221 3 7,35ME/VP

Dun It Whiz A Smile5 126 Sell, Martina 262 27023 1 7,25XHH/SH

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsdecke1. 

Gutschein Western Enterprise2. 

Silver Bar Dakota1 88 König, Kerstin 14008 31051 5 7ME/VP

Peponitas Jamie King2 8 Dlouhy-Niehaus, Silvia 15554 30009 4 6,95ME/VP

Snooze N Sun3 56 Behrendt, Svenja 23138 30261 3 6,7HH/SH

Niftys Pretty Lady4 93 Maack, Sandra 9662 30053 2 6,5HH/SH

Cookiemoon in Spring5 89 Lahann, Silke 5464 90002 1 5,7HH/SH

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsdecke, Foto von Jette Cover1. 

Gutschein Profi Tack2. 

Dun It Whiz A Smile1 126 Sell, Martina 262 27023 4 6,75XHH/SH

Bis Später Peter2 124 Fiedler, Petra 10249 31435 3 6,6HH/SH

A New Dunmension3 95 Vanselow, Nadia 21106 30586 2 6,5XHH/SH

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Only Shine Elite1 36 Kaden, Sandra 11133 28144 5 7,8XHH/SH

Good Scotch Included2 9 Moltkau, Anke 767 31311 4 7,35HH/SH

CT Wally Whoopie3 44 Pisch, Angelika 5880 31221 3 7,3ME/VP

Dun It Whiz A Smile4 126 Sell, Martina 262 27023 2 7,15XHH/SH

Zipping my Venture5 11 Wurzel, Birgit 15593 27118 1 6,9XHH/SH



EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Peponitas Jamie King1 8 Dlouhy-Niehaus, Silvia 15554 30009 5 7,3ME/VP

Snooze N Sun2 56 Behrendt, Svenja 23138 30261 4 6,95HH/SH

Niftys Pretty Lady3 93 Maack, Sandra 9662 30053 3 6,55HH/SH

Silver Bar Dakota4 88 König, Kerstin 14008 31051 2 5,95ME/VP

Olena`s Best Badger5 77 Thiemann, Ruth 26142 31038 1 4,95WSTF

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Western Enterprise1. 

Ölseife Leovet2. 

kleines Mähnenspray von ProfiTack3. 

Dressed Good1 35 Trapp, Claudia 22121 29521 5 47,5HH/SH

Loubega2 1 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 4 47HH/SH

Zippa Flash3 26 Siebler, Nili 20554 19926 3 46,5HH/SH

Bonanza Sunshine Gold4 81 Rohwedder, Wencke 21813 24527 2 44HH/SH

Oris Snow Spirit5 40 Mann, Christine 26168 27128 1 40ME/VP

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Quic Braid Zöpfelspray1. 

Dressed Good1 35 Trapp, Claudia 22121 29521 6 93HH/SH

Ginger Star2 111 Skala, Melena 26115 26555 5 89HH/SH

Bonanza Sunshine Gold3 81 Rohwedder, Wencke 21813 24527 4 85,5HH/SH

TJ Domino GR Lady4 27 Pauls, Signe 25197 25165 3 83,5HH/SH

Zippos Special Shine4 122 Elvert, Fenja 23125 30441 3 83,5XHH/SH

Skip Roseanne6 129 Hahn, Maike 16829 13799 1 82HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Only Shine Elite1 36 Kaden, Sandra 11133 28144 5XHH/SH

EF Continental Moon2 12 Wenck, Detlef 1530 28250 4HH/SH

Invitation Highlight3 108 Doert, Taina 4167 25829 3XHH/SH

Snooze N Sun4 56 Behrendt, Svenja 23138 30261 2HH/SH

Dun It Whiz A Smile5 126 Sell, Martina 262 27023 1XHH/SH



EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Profi Tack1. 

Mähnenspray und Startnummern-nadeln2. 

Scarlet Sugar Jac1 113 Ramm, Katharina 22158 27107 5 70HH/SH

Yellows Sunshine2 51 Lenz, Lana 25972 26279 4 67ME/VP

Reno San Diego3 98 Jeske, Mia Maria 23117 90003 3 65,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsdecke, Hundeleckerlies und 

Hundeball, Foto von Jette Cover

1. 

Tan-Kote Lederfinish, Hundeleckerlies2. 

Magic Brush, Hundeleckerlies3. 

Prinz1 105 Jaworofski, Silke 16048 27035 4 158HH/SH

TJ Domino GR Lady2 27 Pauls, Signe 25197 25165 3 138HH/SH

Ergebnisliste: Lk 1/2 jun TH LK 1/2 Junior Trail
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

WB Red Mac Sonny1 128 Rohwedder, Wencke 21813 28276 5 68HH/SH

Only Shine Elite2 36 Kaden, Sandra 11133 28144 4 62,5XHH/SH

Chiefs Luna Megan3 19 Kühn, Norbert 21872 26900 3 60,5XHH/SH

CT Wally Whoopie4 44 Pisch, Angelika 5880 31221 2 59,5ME/VP

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywood Fancy Jac1 42 Jöhnk, Denise 24085 23984 5 68HH/SH

Santus2 58 Heitmann, Andrea 11771 8892 4 62,5HH/SH

TJ Domino GR Lady3 27 Pauls, Signe 25197 25165 3 60,5HH/SH

Repainted Scooby-Doo4 64 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 2 59HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Profi Tack1. 

Müsli Schale von Profi Tack2. 

Lads Jumanji Cody1 41 Neuhauser, Sophie 25426 25540 5 66,5HH/SH

Lads Rockagirl Cody2 80 Fiedler, Petra 10249 27714 4 66HH/SH



EWU-Turnier: B Schwabe

Bis Später Peter2 124 Fiedler, Petra 10249 31435 4 66HH/SH

Miss Yukon Mandy4 130 Quaritsch, Luise 23853 12765 2 62HH/SH

Dun It Whiz A Smile5 126 Sell, Martina 262 27023 1 60,5XHH/SH

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed Good1 35 Trapp, Claudia 22121 29521 5 70HH/SH

Loubega2 1 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 4 67,5HH/SH

Ole3 21 Kramme, Winfried 15131 9873 3 63NS/H

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Zippa Flash1 26 Siebler, Nili 20554 19926 5HH/SH

Talksweettome Lena2 60 Plewe, Amrei 11943 27369 4HH/SH

Dressed Good3 35 Trapp, Claudia 22121 29521 3HH/SH

Skip Roseanne4 129 Hahn, Maike 16829 13799 2HH/SH

Oris Snow Spirit5 40 Mann, Christine 26168 27128 1ME/VP

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Zippa Flash1 26 Siebler, Nili 20554 19926 5 69,5HH/SH

Dressed Good2 35 Trapp, Claudia 22121 29521 4 69HH/SH

TJ Domino GR Lady3 27 Pauls, Signe 25197 25165 3 68HH/SH

Miss Yukon Mandy4 130 Quaritsch, Luise 23853 12765 2 62HH/SH

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Shining Red Colonel1 16 Kühn, Tobias 25770 23165 4 68HH/SH

Ginger Star2 111 Skala, Melena 26115 26555 3 66HH/SH

Alberto3 84 Meins, Megan 25768 24240 2 57HH/SH

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein von Profi Tack1. 

Schild2. 

Apfeleimer von Profi Tack3. 



EWU-Turnier: B Schwabe

Hot Dusty Cowgirl1 96 Kiersch, Anna 4177 24612 6 51,5XHH/SH

Lady Of Revolution2 53 Kleine, Annerike-Tizia 14237 26163 5 43,5HH/SH

Zipping my Venture3 11 Wurzel, Birgit 15593 27118 4 43XHH/SH

Repainted Scooby-Doo4 64 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 3 42,5HH/SH

Oaks Quixote Lena5 29 Hauschildt, Sarah 27183 24304 2 42HH/SH

SR Mollys Holly Jac6 33 Gonsiorek, Ina 17151 22099 1 41,5ME/VP

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Profi Tack1. 

Bürste2. 

Wunschtraum1 119 Mink, Kathrin 22726 22465 5 66,5NS/H

Dancing Pony2 4 Müller, Anna 19995 23897 4 65ME/VP

SR Mollys Holly Jac3 33 Gonsiorek, Ina 17151 22099 3 64,5ME/VP

Jacks Little Wonder Sue4 86 Kühne, Maike 18913 27841 2 63HH/SH

Santus5 58 Heitmann, Andrea 11771 8892 1 62,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Repainted Scooby-Doo1 64 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 5 67,5HH/SH

Alberto2 83 Kühne, Maike 18913 24240 4 64,5HH/SH

Shining Red Colonel3 15 Engelke, Magdalena 19062 23165 3 62,5HH/SH

SR Mollys Holly Jac4 33 Gonsiorek, Ina 17151 22099 2 61,5ME/VP

Astana5 6 Linde, Stephan 24682 24730 1 60ME/VP

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Hot Dusty Cowgirl1 96 Kiersch, Anna 4177 24612 5XHH/SH

Vaiven IV2 32 Brauer, Melanie 9155 27161 4HH/SH

Mounty3 55 Plewka, Sandra 24850 25731 3HH/SH

Astana4 6 Linde, Stephan 24682 24730 2ME/VP

Alice the Original5 110 Kolmorgen, Katarina 22901 23550 1ME/VP

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Hot Dusty Cowgirl1 96 Kiersch, Anna 4177 24612 5 67XHH/SH

Vaiven IV2 32 Brauer, Melanie 9155 27161 4 66,5HH/SH

SR Mollys Holly Jac3 33 Gonsiorek, Ina 17151 22099 3 63ME/VP



EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Schild1. 

Try Pack Showsheen2. 

Zippos Special Shine1 132 Vanselow, Nadia 21106 30441 6XHH/SH

Peponitas Jamie King2 8 Dlouhy-Niehaus, Silvia 15554 30009 5ME/VP

Smart Toxic Reminic3 112 Stieghahn, Julia 15664 27086 4HH/SH

Lucky`s Golden Spirit4 25 Sommer, Petra 27535 28164 3HH/SH

Apollinaris5 66 Redmann, Yvonne 24576 25703 2HH/SH

Willows Blue Cheyenne6 74 Wrobel, Julia 28180 28906 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Hundeleckerlies, Hundeball, Foto von Jette 

Cover

1. 

Tan-Kote Lederfinish, Hundeleckerlies2. 

Magic Brush, Hundeleckerlies3. 

Kings Bay Boy1 121 Schünemann, Doris 1130 27910 4 105NS/H

Ergebnisliste: LK 3/4 A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Quic Braid Zöpfelspray1. 

Chiefs Luna Megan1 14 Kühn, Kerstin 21871 26900 5 85,5XHH/SH

Willows Blue Cheyenne2 300 Wrobel, Anja 17054 28906 4 85HH/SH

Hotspot Lollipop3 43 Mialki, Sabine 28300 29298 3 77HH/SH

Spookstersfstedition4 127 Rohwer, Joanna 30300 31666 2 70HH/SH

Lord Ascaro5 104 Bronzel, Carina 29744 30919 1 65HH/SH

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Startnummer Clips1. 

Bürste2. 

Fantastic Snowboy1 30 Hein, Frauke 27768 22458 4 64,5ME/VP

Willows Blue Cheyenne2 74 Wrobel, Julia 28180 28906 3 60HH/SH

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Willows Blue Cheyenne1 74 Wrobel, Julia 28180 28906 4 74HH/SH



EWU-Turnier: B Schwabe

Silent Spark2 45 Sasse, Miriam 27034 18688 3 45HH/SH

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Western Enterprise1. 

Startnummer Clips2. 

Magic Brush3. 

Sir Arnie1 62 Schmöde, Pia 28198 22047 5 70HH/SH

Fantastic Snowboy2 30 Hein, Frauke 27768 22458 4 65,5ME/VP

Willows Blue Cheyenne3 74 Wrobel, Julia 28180 28906 3 65HH/SH

Nara Maris4 3 Bender, Sina 28157 30659 2 64HH/SH

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Sattelschoner1. 

Showsheen Try Pack2. 

Magic Brush3. 

Willows Blue Cheyenne1 74 Wrobel, Julia 28180 28906 5 46,5HH/SH

Nara Maris2 3 Bender, Sina 28157 30659 4 45,5HH/SH

Sir Arnie3 62 Schmöde, Pia 28198 22047 3 45HH/SH

Fantastic Snowboy4 30 Hein, Frauke 27768 22458 2 39,5ME/VP

Silent Spark5 45 Sasse, Miriam 27034 18688 1 36HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Sattelschoner1. 

Striegel2. 

Lads Rockagirl Cody1 79 Malchau, Jaqueline 27814 27714 5 66,5HH/SH

Lads Bumblebee Cody2 125 Malchau, Jaqueline 27814 25522 4 66HH/SH

Akivi3 50 Wichmann, Lina 7182 30278 3 65,5HH/SH

Wirbelstern4 72 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 2 63HH/SH

BG's Tyran5 38 Berglöf, Monika 28456 22119 1 62,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail
Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

50€ JOEs Ranchbedarf1. 

BG's Tyran1 38 Berglöf, Monika 28456 22119 6 70,5HH/SH

Apoldino2 76 Kühne, Caroline 28977 25972 5 68,5HH/SH

Lucky`s Golden Spirit3 25 Sommer, Petra 27535 28164 4 61HH/SH

Wirbelstern3 131 Wesselski, Andreas 25457 12665 4 61HH/SH

A New Dunmension5 95 Vanselow, Nadia 21106 30586 2 59,5XHH/SH

Apollinaris6 66 Redmann, Yvonne 24576 25703 1 59HH/SH



EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Akivi1 50 Wichmann, Lina 7182 30278 6HH/SH

A New Dunmension2 95 Vanselow, Nadia 21106 30586 5XHH/SH

Ina3 65 Biendarra, Dierk 27030 27542 4HH/SH

Apoldino4 76 Kühne, Caroline 28977 25972 3HH/SH

Apollinaris5 66 Redmann, Yvonne 24576 25703 2HH/SH

Lucky`s Golden Spirit6 25 Sommer, Petra 27535 28164 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Schild1. 

Nummer Nadeln2. 

Striegel3. 

Apoldino1 76 Kühne, Caroline 28977 25972 4 67HH/SH

BG's Tyran2 38 Berglöf, Monika 28456 22119 3 66,5HH/SH

Wirbelstern3 72 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 2 62,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Schild1. 

Müsli Schale von Profi Tack2. 

Spookstersfstedition1 127 Rohwer, Joanna 30300 31666 6HH/SH

Nora`s Poco Star2 52 Petersen, Birgit 28551 29437 5HH/SH

Nara Maris3 3 Bender, Sina 28157 30659 4HH/SH

Hotspot Lollipop4 43 Mialki, Sabine 28300 29298 3HH/SH

Fantastic Snowboy5 30 Hein, Frauke 27768 22458 2ME/VP

Shadows Glory6 117 Meyer, Tabea 27107 27920 1ME/VP

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Gumps Joe Cody BB1 61 Jung, Tanja 30142 31349 5 66HH/SH

Washal2 109 Haupt, Antonia 29723 18061 4 65,5HH/SH

Miss Patsy Enterprise3 28 Bolten, Nina 28737 30518 3 60HH/SH

Hotspot Lollipop4 43 Mialki, Sabine 28300 29298 2 58HH/SH

Momo5 120 Menck, Christin 90001 90005 1 57,5



EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Foto von Jette Cover1. 

Washal1 109 Haupt, Antonia 29723 18061 5 68,5HH/SH

Lord Ascaro2 104 Bronzel, Carina 29744 30919 4 68HH/SH

Miss Linda Lina3 49 Schroeder, Jan 29049 24444 3 67,5ME/VP

Nora`s Poco Star4 52 Petersen, Birgit 28551 29437 2 66,5HH/SH

Lukas5 92 Bronzel, Carina 29744 14706 1 66HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Linda Lina1 49 Schroeder, Jan 29049 24444 5 41,5ME/VP

Nora`s Poco Star2 52 Petersen, Birgit 28551 29437 4 39,5HH/SH

Washal3 109 Haupt, Antonia 29723 18061 3 38,5HH/SH

Momo4 120 Menck, Christin 90001 90005 2 37,5

Lord Ascaro5 104 Bronzel, Carina 29744 30919 1 37HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse Junior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsdecke1. 

Champion Pepi Coat Conditioner2. 

Öl Seife3. 

Only Shine Elite1 36 Kaden, Sandra 11133 28144 5XHH/SH

EF Continental Moon2 12 Wenck, Detlef 1530 28250 4HH/SH

Snooze N Sun3 56 Behrendt, Svenja 23138 30261 3HH/SH

Dun It Whiz A Smile4 126 Sell, Martina 262 27023 2XHH/SH

CT Wally Whoopie5 44 Pisch, Angelika 5880 31221 1ME/VP

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining
Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Wimpys Lil Skeet1 107 Dubau, Gordon 16515 28598 6 70HH/SH

Pistol Bullet2 106 Dubau, Gordon 16515 25966 5 69,5HH/SH

Lads Rockagirl Cody3 80 Fiedler, Petra 10249 27714 4 68HH/SH

MS Joe's Tiger Sam4 69 Plewe, Amrei 11943 16067 3 67,5HH/SH

Lads Bumblebee Cody4 123 Fiedler, Petra 10249 25522 3 67,5HH/SH

Lads Jumanji Cody6 41 Neuhauser, Sophie 25426 25540 1 66,5HH/SH

Scarlet Sugar Jac6 134 Plewe, Amrei 11943 27107 1 66,5HH/SH



EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail
Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsdecke, Foto von Jette Cover1. 

Gutschein Western Enterprise2. 

Gutschein ProfiTack3. 

Apoldino1 75 Kühne, Franziska 25370 25972 7 71HH/SH

SR Mollys Holly Jac2 33 Gonsiorek, Ina 17151 22099 6 69,5ME/VP

Loubega3 1 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 5 68,5HH/SH

Okies Snoop Doc4 31 De Giovanni, Kathrin 17381 25001 4 68XHH/SH

Buschburs Garlic Oleanda4 39 Henning, Aileen 25822 27115 4 68HH/SH

Shining Red Colonel6 18 Kühn, Norbert 21872 23165 2 66HH/SH

Dancing Pony7 4 Müller, Anna 19995 23897 1 65ME/VP

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsklasse1. 

Sattelschoner2. 

Tan-Kote3. 

Hot Dusty Cowgirl1 96 Kiersch, Anna 4177 24612 6XHH/SH

Lady Of Revolution2 53 Kleine, Annerike-Tizia 14237 26163 5HH/SH

Bonanza Sunshine Gold3 81 Rohwedder, Wencke 21813 24527 4HH/SH

Zippa Flash4 26 Siebler, Nili 20554 19926 3HH/SH

Dressed Good5 35 Trapp, Claudia 22121 29521 2HH/SH

Mounty6 55 Plewka, Sandra 24850 25731 1HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 A SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsdecke1. 

Gutschein Profi Tack2. 

Dressed Good1 35 Trapp, Claudia 22121 29521 6 91HH/SH

Loubega2 1 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 5 90HH/SH

Skip Roseanne3 129 Hahn, Maike 16829 13799 4 89,5HH/SH

Buschburs Garlic Oleanda4 39 Henning, Aileen 25822 27115 3 88,5HH/SH

Repainted Scooby-Doo5 64 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 2 87,5HH/SH

Bonanza Sunshine Gold5 81 Rohwedder, Wencke 21813 24527 2 87,5HH/SH



EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: M LK 2/1 A WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsdecke1. 

Gutschein Western Enterprise2. 

Müsli Schale3. 

Buschburs Garlic Oleanda1 39 Henning, Aileen 25822 27115 7HH/SH

Hollywood Fancy Jac2 42 Jöhnk, Denise 24085 23984 6HH/SH

Okies Snoop Doc3 31 De Giovanni, Kathrin 17381 25001 5XHH/SH

Hot Dusty Cowgirl4 96 Kiersch, Anna 4177 24612 4XHH/SH

Loubega5 1 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 3HH/SH

Warlees Little Hogan6 102 Hübner, Isabel 17043 22051 2HH/SH

Bonanza Sunshine Gold7 81 Rohwedder, Wencke 21813 24527 1HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Reining
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Yellows Sunshine1 51 Lenz, Lana 25972 26279 5 68,5ME/VP

Scarlet Sugar Jac2 113 Ramm, Katharina 22158 27107 4 67,5HH/SH

Reno San Diego3 98 Jeske, Mia Maria 23117 90003 3 66,5HH/SH

Oaks Quixote Lena4 29 Hauschildt, Sarah 27183 24304 2 63HH/SH

VT Hollywood Rainbow5 48 Tobler, Tell 26595 26598 1 60,5HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 B SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsdecke1. 

Gutschein Profi Tack2. 

Chiefs Luna Megan1 17 Kühn, Tobias 25770 26900 5 88XHH/SH

Ginger Star2 111 Skala, Melena 26115 26555 4 83,5HH/SH

Zippos Special Shine2 122 Elvert, Fenja 23125 30441 4 83,5XHH/SH

Oaks Quixote Lena4 29 Hauschildt, Sarah 27183 24304 2 82,5HH/SH

Miss Rio Leona5 54 Hübner, Lisa 24408 26633 1 61HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Trail
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsdecke1. 

Apfeleimer von ProfiTack2. 

Ginger Star1 111 Skala, Melena 26115 26555 5 70,5HH/SH

Brenda`s just in Time2 23 Sommer, Lara 27536 28163 4 67HH/SH

Shining Red Colonel3 16 Kühn, Tobias 25770 23165 3 63HH/SH

Miss Rio Leona4 54 Hübner, Lisa 24408 26633 2 61HH/SH



EWU-Turnier: B Schwabe

Oaks Quixote Lena5 29 Hauschildt, Sarah 27183 24304 1 59,5HH/SH

Alberto5 84 Meins, Megan 25768 24240 1 59,5HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsdecke1. 

Gutschein Profi Tack2. 

Magic Brush3. 

Ginger Star1 111 Skala, Melena 26115 26555 5 46,5HH/SH

Brenda`s just in Time2 23 Sommer, Lara 27536 28163 4 42HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WP Meisterschaftsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsdecke1. 

Gutschein Western Enterprise2. 

Fiebings Saddle Soap3. 

Müsli Schüssel von Profi Tack4. 

Zippos Special Shine1 122 Elvert, Fenja 23125 30441 5XHH/SH

Brenda`s just in Time2 23 Sommer, Lara 27536 28163 4HH/SH

Scarlet Sugar Jac3 113 Ramm, Katharina 22158 27107 3HH/SH

Yellows Sunshine4 51 Lenz, Lana 25972 26279 2ME/VP

Ginger Star5 111 Skala, Melena 26115 26555 1HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun R Meisterschaftsklasse Junior Reining
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsdecke1. 

Gutschein Western Enterprise2. 

Ölseife3. 

Mähnenspray und Startnummern-nadeln4. 

Little Red Whizard1 101 Schoof, Cecilia 24393 30021 4 68HH/SH

Bis Später Peter2 124 Fiedler, Petra 10249 31435 3 67,5HH/SH

Dun It Whiz A Smile3 126 Sell, Martina 262 27023 2 59,5XHH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun T Meisterschaftsklasse Junior Trail
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsdecke1. 

Pfeffer-Salzstreuer2. 

WB Red Mac Sonny1 37 Kaden, Sandra 11133 28276 5 68,5HH/SH

CT Wally Whoopie2 44 Pisch, Angelika 5880 31221 4 68ME/VP

Snooze N Sun3 56 Behrendt, Svenja 23138 30261 3 67HH/SH

Only Shine Elite4 36 Kaden, Sandra 11133 28144 2 63XHH/SH



EWU-Turnier: B Schwabe

Lucky Charm Balou4 68 Hübel, Carina 25203 30993 2 63HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 sen S Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsdecke, Foto von Jette Cover1. 

Sattelschoner2. 

Müslischale von Profi Tack3. 

Hollywood Fancy Jac1 42 Jöhnk, Denise 24085 23984 5 68HH/SH

Warlees Little Hogan2 102 Hübner, Isabel 17043 22051 4 67,5HH/SH

Apoldino3 75 Kühne, Franziska 25370 25972 3 67HH/SH

TJ Domino GR Lady4 27 Pauls, Signe 25197 25165 2 66,5HH/SH

Loubega5 1 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 1 66HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 WR Western Riding
Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsdecke1. 

Gutschein Western Enterprise2. 

Halfter3. 

Bürste4. 

Apoldino1 75 Kühne, Franziska 25370 25972 6 71,5HH/SH

Zippa Flash2 26 Siebler, Nili 20554 19926 5 70HH/SH

Dressed Good3 35 Trapp, Claudia 22121 29521 4 68,5HH/SH

Amount of Snow4 10 Moltkau, Anke 767 18833 3 67,5HH/SH

Warlees Little Hogan5 102 Hübner, Isabel 17043 22051 2 67HH/SH

Hot Dusty Cowgirl6 96 Kiersch, Anna 4177 24612 1 63,5XHH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Gomeier Trail Cup
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed Good1 35 Trapp, Claudia 22121 29521 70HH/SH

Loubega2 1 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 68,5HH/SH

Shining Red Colonel2 16 Kühn, Tobias 25770 23165 68,5HH/SH


